
 

 

Nr spr. ZZP.271.17.2019 
 
 

         Opoczno, 29.07.2019 r. 

  
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego p.n. 
Budowa oświetlenia ulicznego na osiedlu Milenijnym w Opocznie ulicy Dmowskiego i Św. 
Wojciecha (od Kwiatowej do Dmowskiego). 
Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  
( t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), Zamawiający - Gmina Opoczno, ul. Staromiejska 6 
przekazuje informację z otwarcia ofert, które odbyło się  26.07.2019 r. o godz. 1115. 
1. Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę 183 930,00 zł brutto. 
2. Do upływu terminu składania ofert tj. 26.07.2019 r. do godz. 11.00 w siedzibie Zamawiającego 
złożono 10 ofert. 

 
 

Zestawienie  ofert: 

Nr 
 

Nazwa i adres Wykonawcy 
 

Ceny ofertowa 
brutto zł 

 
Okres gwarancji 

( II kryterium) 
 

 
Warunki 
płatności 

 

1 

ELEKTRO-TEST  
T. Stolarczyk 
P. Pacholski, K. Stolarczyk S.C. 
Libiszów 16  
26-300 Opoczno 

152 151,00 zł 
 
 

60 miesięcy 

 
 

Zgodnie ze SIWZ 
 i projektem 

umowy. 

2. 
ELPROJECT POLSKA  
Sp. z o. o. 
ul. Łopuszańska 32 
02-220 Warszawa 

165 530,94 zł 60 miesięcy 

 
 

Zgodnie ze SIWZ 
 i projektem 

umowy. 

3. 
ELPROEN  
Paweł Jaworski 
Tomaszówek 44A 
26-332 Sławno 

117 890,00 zł 60 miesięcy 

 
 
 

Zgodnie ze SIWZ 
 i projektem 

umowy. 

4. 
H.B. SYSTEM  
Michał Hoinkes 
ul. Prez. I. Mościckiego 12 m. 10 
97-200 Tomaszów Maz.  

123 080,00 zł 60 miesięcy 

 
 
 

Zgodnie ze SIWZ 
 i projektem 

umowy. 



5. 
ENERGO  
Wiktor Płuciennik 
Stok 1A 
26-341 Mniszków 

141 905,10 zł 60 miesięcy 

 
 
 

Zgodnie ze SIWZ 
 i projektem 

umowy. 

6. 
„ZELBUD”  
Bogdan Żelazowski 
ul. Zawadzka 58 
97-200 Tomaszów Maz. 

131 487,00 zł 60 miesięcy 

 
 
 

Zgodnie ze SIWZ 
 i projektem 

umowy. 

7. 

Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe  
„KEMP-EL” 
Marek Stachniak 
oś. Słoneczne 14 
26-340 Drzewica 

231 855,00 zł 60 miesięcy 

 
 
 

Zgodnie ze SIWZ 
 i projektem 

umowy. 

8.  
CERAMIKA SERWIS  
Spółka z o. o. 
ul. Piotrkowska 83-89 
26-300 Opoczno 

121 015,03 zł 60 miesięcy 

 
 
 

Zgodnie ze SIWZ 
 i projektem 

umowy. 

9. 
SP – INSTAL  
Sebastian Przepiórski 
ul. Długa 6/5 
95-100 Zgierz 

150 945,60 zł 60 miesięcy 

 
 
 

Zgodnie ze SIWZ 
 i projektem 

umowy. 

10. 
Zakład Robót Elektrycznych 
Edward Ziębicki 
Brzustowiec 120 
26-340 Drzewica  

127 067,32 zł 60 miesięcy 

 
 
 

Zgodnie ze SIWZ 
 i projektem 

umowy. 
 

3. Zgodnie z art. 24 ust.11 ustawy Pzp Wykonawca w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie 
internetowej powyższej informacji zobowiązany jest przekazać Zamawiającemu oświadczenie  
o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa  
w art. 24 ust.1 pkt 23 ustawy Pzp – w formie pisemnej z oryginalnym podpisem osoby uprawnionej  
do reprezentacji Wykonawcy. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może jednocześnie 
przedstawiam dowody, że powiązania z tymi Wykonawcami nie prowadzą do zakłócenia konkurencji 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 7  do SIWZ. 

                                                                                                                                   
  

 Do wiadomości:                                                                                                          
- Strona internetowa www.bip.opoczno.pl                              
- a/a 

 

http://www.bip.opoczno.pl/

